
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ
«О внесении изменений в муниципальные задания на 2017 год» 

от «18» апреля 2017 г. № 21-о

В соответствии с Приказом Управления культуры и искусства 
Администрации города Новочеркасска от 18.04.2017 № 20-о, руководствуясь 
Постановлением Администрации города Новочеркасска от 05.11.2015 № 
2117 «О порядке формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений города Новочеркасска и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания», Положением об Управлении культуры и 
искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания учреждений, подведомственных 

Управлению культуры и искусства Администрации города Новочеркасска и 

утвердить их в новой редакции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления


